Instituto Mexiquense de la Infraestructura Fisica Educativa
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2023
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacién, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Publicas
Promocion y Fomento

Regulacion y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Goblerno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

‘Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucion Jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social

Ape a Fondos de

Aportaciones a Fondos de Inversién y Reestructura de Pensiones

ogr de Gasto F Federal)

Gasto Federalizado

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

178,431,978.00

178,431,978.00

178,431,978.00

1,025,615,524.06

1,025,615,524.06

1,025,6156,524.06

35,207,030.64

1,204,047,502.06

1,204,047,502.06

1,204,047,502.06

35,207,030.64

950,846,146.75

950,846,146.75

950,846,146.75

30,910,211.90

535,221,784.90

535,221,784.90

535,221,784.90

30,910,211.90

253,201,355.31

253,201,355.31

253,201,356.31

4,296,818.74

Total del Gasto

178,431,978.00

1,060,822,554.70

1,239,2564,532.70

981 756358?/ 566,131,996.80

257,498,174.05
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